ed
 c l  s
n






300mA，低功耗
SGM2036 以及低压降RF线性稳压器
封装/订购信息
规定封装 订购 封装 打包型号 温度描述 编号 标记 选项范围
SGM2036-0.8 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-0.8YUDH4G/TR SF 带卷与卷，10000
SGM2036-0.9 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-0.9YUDH4G/TR NE 带卷与卷，10000
SGM2036-1.0 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.0YUDH4G/TR J3 带卷与卷，10000
SGM2036-1.05 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.05YUDH4G/TR NF 带卷与卷，10000
SGM2036-1.1 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.1YUDH4G/TR O0 带卷与卷，10000
SGM2036-1.2 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.2YUDH4G/TR HE 带卷与卷，10000
SGM2036-1.3 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.3YUDH4G/TR O1 带卷与卷，10000
SGM2036-1.35 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.35YUDH4G/TR Z7 带卷与卷，10000
SGM2036-1.5 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.5YUDH4G/TR HF 带卷与卷，10000
SGM2036-1.8 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.8YUDH4G/TR I0 带卷与卷，10000
SGM2036-1.85 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-1.85YUDH4G/TR O2 带卷与卷，10000
SGM2036-2.1 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-2.1YUDH4G/TR O3 带卷与卷，10000
SGM2036-2.2 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-2.2YUDH4G/TR O4 带卷与卷，10000
SGM2036-2.3 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-2.3YUDH4G/TR SA 带卷与卷，10000
SGM2036-2.5 UTDFN-1×1-4L -40℃到+85℃ SGM2036-2.5YUDH4G/TR O5 带有带轮，10000
SGM2036-2.6 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-2.6YUDH4G/TR N6 带有带轮，10000
SGM2036-2.7 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-2.7YUDH4G/TR O6 带有带轮，10000
SGM2036-2.8 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-2.8YUDH4G/TR I1 带有带轮，10000
SGM2036-2.85 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-2.85YUDH4G/TR O7 带有带轮，10000
SGM2036-2.9 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-2.9YUDH4G/TR O8 带有带轮，10000
SGM2036-3.0 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-3.0YUDH4G/TR I2 带有带轮，10000
SGM2036-3.3 UTDFN-1×1-4L -40℃至+85℃ SGM2036-3.3YUDH4G/TR I3 带有带轮，10000
SGM2036-0.8 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-0.8YN5G/TR SS7XX 带有带轮，3000
SGM2036-0.9 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-0.9YN5G/TR SP0XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.0 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.0YN5G/TR SP1XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.05 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.05YN5G/TR SP2XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.1 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.1YN5G/TR SP3XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.2 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.2YN5G/TR SP4XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.3 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.3YN5G/TR SP5XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.5 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.5YN5G/TR SP6XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.8 SOT-23-5 -40℃至+85℃ SGM2036-1.8YN5G/TR SP7XX 带有带轮，3000
SGM2036-1.85 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-1.85YN5G/TR SP8XX 带卷, 3000
SGM2036-2.1 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.1YN5G/TR SP9XX 带卷, 3000
SGM2036-2.2 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.2YN5G/TR SPAXX 带卷, 3000
SGM2036-2.3 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.3YN5G/TR SS9XX 带卷, 3000
SGM2036-2.5 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.5YN5G/TR SPBXX 带卷, 3000
SGM2036-2.6 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.6YN5G/TR SN5XX 带卷, 3000
SGM2036-2.7 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.7YN5G/TR SPCXX 带卷, 3000
SGM2036-2.8 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.8YN5G/TR SPDXX 带卷, 3000
SGM2036-2.85 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.85YN5G/TR SPEXX 带卷, 3000
SGM2036-2.9 SOT-23-5 -40℃ 至 +85℃ SGM2036-2.9YN5G/TR SPFXX 带卷, 3000
SG Micro Corp
NOVEMBER 2021
2
300mA，低功耗
SGM2036 以及低压降RF线性稳压器
封装/订购信息（续）
规格封装 订购 封装 打包型号 温度描述 编号 标记 选项范围
SGM2036-3.0 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-3.0YN5G/TR SQ0XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-3.1 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-3.1YN5G/TR SQ1XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-3.3 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-3.3YN5G/TR SQ2XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-3.6 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-3.6YN5G/TR SQ3XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-4.2 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-4.2YN5G/TR SQ4XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-4.4 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-4.4YN5G/TR SQ5XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-5.0 SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-5.0YN5G/TR SQ6XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-ADJ SOT-23-5 -40℃到+85℃ SGM2036-ADJYN5G/TR SQ7XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-0.8 SC70-5 -40℃到+85℃ SGM2036-0.8YC5G/TR SSBXX 带卷和盘装，3000
SGM2036-0.9 SC70-5 -40℃到+85℃ SGM2036-0.9YC5G/TR SQ8XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-1.0 SC70-5 -40℃到+85℃ SGM2036-1.0YC5G/TR SQ9XX 带卷和盘装，3000
SGM2036-1.05 SC70-5 -40℃到+85℃ SGM2036-1.05YC5G/TR SQAXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.1 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.1YC5G/TR SQBXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.2 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.2YC5G/TR SQCXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.3 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.3YC5G/TR SQDXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.5 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.5YC5G/TR SQEXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.8 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.8YC5G/TR SQFXX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-1.85 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-1.85YC5G/TR SR0XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.1 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.1YC5G/TR SR1XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.2 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.2YC5G/TR SR2XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.3 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.3YC5G/TR SS8XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.5 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.5YC5G/TR SR3XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.6 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.6YC5G/TR SN4XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.7 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.7YC5G/TR SR4XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.8 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.8YC5G/TR SR5XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.85 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.85YC5G/TR SR6XX 带电也同样适用于: 3000 盒 的带封装盘
SGM2036-2.9 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-2.9YC5G/TR SR7XX 带卷与卷带，3000
SGM2036-3.0 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-3.0YC5G/TR SR8XX 带卷与卷带，3000
SGM2036-3.1 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-3.1YC5G/TR SR9XX 带卷与卷带，3000
SGM2036-3.3 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-3.3YC5G/TR SRAXX 带卷与卷带，3000
SGM2036-3.6 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-3.6YC5G/TR SRBXX 带卷与卷带，3000
SGM2036-4.2 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-4.2YC5G/TR SRCXX 带卷与卷带，3000
SGM2036-4.4 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-4.4YC5G/TR SRDXX 带卷与卷带，3000
SGM2036-5.0 SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-5.0YC5G/TR SREXX 带卷与卷带，3000
SGM2036-ADJ SC70-5 -40℃ 到 +85℃ SGM2036-ADJYC5G/TR SRFXX 带卷与卷带，3000
标记信息
注：XX = 日期代码。
UTDFN-1×1-4L SOT-23-5/SC70-5
YY YYY X X
日期代码 - 月份
序列号 日期代码 - 年份
序列号
绿色（RoHS与HSF）：SG Micro Corp 将“绿色”定义为无铅（符合 RoHS）且不含卤素物质。若您有其他意见或问题，请直接联系 SG Micro 的代表。
SG Micro Corp
2021 年 11 月
3
, θ
, θ
e
300mA, 低功耗
SGM2036 以及低压降RF线性稳压器
绝对最大额定值 过载警告
输入对地............................................................ -0.3V 到 6V 超过绝对最大额定值所列压力可能对器件造成永久性损坏。长时
间暴露在绝对最大额定条件下可能影响可靠性。在推荐工作条件
部分所指示的任意条件之外对器件的功能操作不作保证。